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The Tax Levy for 1935 shall be as follows

General County 1

Out Door Poor and County Home 05

Bond Interest and Redemption Fund 50 I
Court House Bond Fund 02

Co operative Health Fund

Current Expense for Schools

Capital Outlay for Schools

Debt Service for Schools

05

iLL

09

23

1 20

The levy for Polls and Dog tax is the same as provided by law

The County also levies under the head of Schedule B and C the same as State

except where otherwise provided

There being no further business to come before the Board at

this time adjournment was voted in order untilrhiri daY August 1at i965

I

Approved

Clerk
11 JJ

UQ
Charman

The Honorable Board of County Commissioners met in their

said office August 1st 1935 according to adjournment Members of the

Board present

I

R C Benton Chairman

C A Small

H G Avant

F L Formy Duval

F M Stanley

A W Baldwin Clerk

The following business was transacted

Ordered that Mrs Leila Wayne be allowed 10 00 present

relief and 10 00 per month one half of this amount to be paid from
I

Mothers Aid
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Ordered that resolution passed July 26th 1935 relative to post

poning advertising 1934 land sale list remain as was passed

Ordered that R L Davis be allowed to pay 1930 tax on real estate only

plus 6 flat and 3 00 Court Cost

Ordered that E K Pierce be allowed to pay 1930 and 1932 taxes plus

6 flat and 3 00 60urt Cost

Ordered that the partial payments now deposited in Waccamaw Bank and

Trust Company in the name of Julian
u Lewis County Attorney be turned over

to the County in full and that a record of same be kept in the office of the

Board of County Uommissioners as a permanent record ordered further that tax

payers having enoggh money paid into said Julian Lewis to retire any certi

ficate at par be allowed payment in full of such certificate at par and the

certificate cleared Ordered further that when part payments are made to said

attorney in the future that same shall be turned over monthly to the County in

order that the mo ey may not lie idle

Ordered that 1933 tax sale certificates now in the hands of R J

u

Lamb Tax Collector be turned over to Julian Lewis tax attorney for coll

ection or foreclosure under the same terms and conditions as certificates for

prior years have been turned over

There being no further business to come before the Board at this

time adjournment was voted in order until Monday August 5th 1935

Approved

Clerk
M

Chairman
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